
Tabella 1: Quota spettante alle Province per l’anno 2010.

Parte A Parte B Parte C Parte D Quota 
spettante

per il 2010

PIACENZA Euro 26.722,99 0,00 66.679,09 62.642,99 156.045,07

PARMA Euro 40.831,19 1.651,09 63.004,62 15.261,52 120.748,42

REGGIO-EMILIA Euro 48.769,88 59.425,01 80.291,93 46.265,93 234.752,75

MODENA Euro 64.763,31 47.627,01 64.023,42 49.845,30 226.259,04

BOLOGNA Euro 91.641,55 96.228,38 44.253,67 46.816,95 278.940,55

FERRARA Euro 34.389,67 18.846,46 58.028,50 20.275,28 131.539,91

RAVENNA Euro 37.700,45 49.684,80 75.587,79 48.968,93 211.941,97

FORLÌ-CESENA Euro 37.705,67 59.829,91 67.286,77 24.060,99 188.883,34

RIMINI Euro 34.091,12 0,00 64.106,36 19.154,77 117.352,25

TOTALE Euro 416.615,83 333.292,66 583.262,15 333.292,66 1.666.463,30

Tabella 2: Quota da assegnare e concedere alle Province per 
l’anno 2010 al netto dell’anticipo già erogato.

Quota 
spettante 

per il 2010

Acconto 30% 
già erogato 
per il  2010 
da dedurre

Saldo 2010

PIACENZA Euro 156.045,07 54.306,41 101.738,66

PARMA Euro 120.748,42 41.096,15 79.652,27

REGGIO-EMILIA Euro 234.752,75 82.219,60 152.533,15

MODENA Euro 226.259,04 78.600,79 147.658,25

BOLOGNA Euro 278.940,55 92.696,94 186.243,61

FERRARA Euro 131.539,91 47.681,75 83.858,16

RAVENNA Euro 211.941,97 66.401,11 145.540,86

FORLÌ-CESENA Euro 188.883,34 62.483,45 126.399,89

RIMINI Euro 117.352,25 24.434,30 92.917,95

TOTALE Euro 1.666.463,30 549.920,50 1.116.542,80



Tabella 3: Quota da assegnare e concedere alle Province a titolo 
di acconto per l’anno 2011.

Percentuale 
di riparto

Acconto del 30% 
spettante per 
l'anno 2011

PIACENZA Euro 9,36 46.813,52

PARMA Euro 7,25 36.224,53

REGGIO-EMILIA Euro 14,09 70.425,82

MODENA Euro 13,58 67.877,71

BOLOGNA Euro 16,74 83.682,17

FERRARA Euro 7,89 39.461,97

RAVENNA Euro 12,72 63.582,59

FORLÌ-CESENA Euro 11,33 56.665,00

RIMINI Euro 7,04 35.205,68

TOTALE Euro 100,00 499.938,99

Tabella 4: Quota complessiva da assegnare e concedere alle 
Province.

Saldo 2010 Acconto del 30% 
spettante per 
l'anno 2011

Totale da 
assegnare e 
concedere

PIACENZA Euro 101.738,66 46.813,52 148.552,18

PARMA Euro 79.652,27 36.224,53 115.876,80

REGGIO-EMILIA Euro 152.533,15 70.425,82 222.958,97

MODENA Euro 147.658,25 67.877,71 215.535,96

BOLOGNA Euro 186.243,61 83.682,17 269.925,78

FERRARA Euro 83.858,16 39.461,97 123.320,13

RAVENNA Euro 145.540,86 63.582,59 209.123,45

FORLÌ-CESENA Euro 126.399,89 56.665,00 183.064,89

RIMINI Euro 92.917,95 35.205,68 128.123,63

TOTALE Euro 1.116.542,80 499.938,99 1.616.481,79


